
 

    

 

Bilag 2: TV pakke og prisændringer i 2025 

 

Norlys har valgt at ændre udbuddet af Nabolandskanaler i TV pakkerne og flytter nogle af de 

tyske kanaler over i en ny ”Tysk TV” pakke der kan tilkøbes i Norlys ”Vælg Selv” univers. Den 

nye samlet “Tysk TV” pakke indeholder 3 Sat, Arte HD, Kabel Eins, KI.KA, Pro7, RTL2, Vox, 
Sat1 og SuperRTL og kan tilkøbes for 20 kr. om måneden. Norlys har valgt at fjerne RTL og 

NDR fra vores anlæg for at spare plads. 

 

Norlys har meddelt at følgende prisændringer sker i Norlys standard TV pakker i 2025.  

Ændringer til TV Pakke 1 

De tyske kanaler SAT1, RTL, NDR fjernes fra TV Pakke 1. 

Prisen for TV Pakke 1 stiger til 260 kr. pr. måned inkl. moms og Copydan afgifter. Det er en 

prisstigning på 20 kr. i forhold til 2024.  

Ændringer til TV Pakke 2 

Der ændres intet yderligere kanal indhold i TV Pakke 2. 

Prisen for TV Pakke 2 stiger til 549 kr. pr. måned inkl. moms og Copydan afgifter. Det er en 

prisstigning på 30 kr. i forhold til 2024. 

Ændringer til TV Pakke 3 

Der tilføjes kanalerne V Sport Golf, Viasat Explorer HD, Viasat History HD og Viasat Nature HD 

til TV Pakke 3. 

Med TV Pakke 3 har man stadig inkluderet streamingtjenesterne Viaplay Film og Serier, Viaplay 

Total, Nordisk Film+, Discovery+ og TV2Play.  

Prisen for TV Pakke 3 stiger til 819 kr. pr. måned inkl. moms og Copydan afgifter. Der er 

således en prisstigning på 40 kr. i forhold til 2024.  

 

De nye priser trådte i kraft pr. 1. januar 2025.  

 

Digitale Radiokanaler fjernes 

Alle antenneoperatører i Danmark, inklusive Norlys, har afbrudt radiosignalerne. Dette skyldes 

øgede krav fra Koda/Copydan om ekstra betaling for radiosendinger. Tidligere var radio en del 

af grundbetalingen for tv-kanalerne, men nu skal denne afgift betales separat. 

Ifølge Koda/Copydan skyldes ændringen, at brugerne streamer radio direkte og gratis fra 

programleverandørerne, hvilket har ført til, at de nu ønsker en afgift på de radiokanaler, der 

udsendes via kabelnettene.  

For at undgå yderligere prisstigning har Norlys valgt at fjerne retransmission af de digitale 

radiokanaler og opfordrer vores medlemmer til at lytte til digital radio via DAB+ signalet eller 

via streaming over internettet (Internet Radio). Dette er stadig afgifts frit. 

 


